
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 17:09:32

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

EXCALIBUR X-500.2

Cena celkem: 2 639 Kč
 (bez DPH: 2 181 Kč)
Běžná cena: 2 903 Kč
Ušetříte: 264 Kč
Kód zboží: EXCL0012
Part No.: X-500.2
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Excalibur X-500.2

Výkonný dvoukanálový autozesilovač pro dokonalý zvukový zážitek ve vašem voze

Excalibur X500.2 je kompaktní dvoukanálový autozesilovač, který vašemu audio systému dodá špičkový výkon až 1000 W.
Díky funkci Bass-Boost zesílí nízké tóny vašich oblíbených skladeb a zajistí hluboký a bohatý zvuk, který nejen uslyšíte, ale i
pocítíte.

Zesilovač je vybaven vestavěným crossoverem, který efektivně filtruje zvukový signál a rozděluje frekvence mezi
jednotlivými kanály. Výsledkem je křišťálově čistý zvuk bez šumu nebo zkreslení. S kompaktním designem o rozměrech 225
× 230 × 55 mm a snadnou montáží lze tento zesilovač jednoduše zabudovat do vašeho vozu.

Maximální výkon 1000 W pro výjimečný zvukový zážitek
RMS výkon při 4 ohmech: 2 × 50 W / přemostěný 1 × 150 W
Funkce Bass-Boost pro zesílení nízkých tónů
Vestavěný crossover pro optimální rozdělení frekvencí
Frekvenční rozsah 20 Hz – 25 kHz pro věrnou reprodukci zvuku
Vynikající odstup signálu od šumu >88 dB
Integrovaná ochrana proti zkratu a přehřátí
Kompaktní rozměry a snadná instalace

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: dvoukanálový
Maximální výkon: 1000 W



RMS výkon při 4 ohmech: 2 × 50 W / přemostěný 1 × 150 W
Frekvenční rozsah: 20 Hz – 25 kHz
Odstup signálu od šumu: >88 dB
Citlivost: 150 mV – 8 V
Doporučená pojistka: 1 × 30 A
Rozměry: 225 × 230 × 55 mm
Hmotnost: 1,95 kg
Barva: černá


